Российская Федерация

Калужская область Малоярославецкий район

Администрация сельского поселения

«Деревня Захарово»

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15 января 2025года

                                                                            № 6
О  проведении  конкурсного отбора для предоставления
 субсидий на возмещение получателям
части фактически произведенных  затрат,
связанных с доставкой организациями потребительской
кооперации товаров первой необходимости
в сельские магазины, расположенные,
начиная с 11  км от пункта их получения
          В соответствии с Положением о порядке предоставления субсидий из бюджета сельского поселения «Деревня Захарово» на возмещение части затрат организациям потребительской кооперации  по доставке товаров первой необходимости в сельские магазины , расположенные, начиная с 11  км от пункта их получения, утвержденным постановлением администрации 09.06.2020 №16, руководствуясь Уставом,   администрация сельского поселения  «Деревня Захарово»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Провести с 15.01.2025 по 22.01.2025 включительно конкурсный отбор  для предоставления  субсидий на возмещение получателям  части фактически произведенных  затрат, связанных с доставкой организациями потребительской

кооперации товаров первой необходимости в сельские магазины, расположенные,

начиная с 11  км от пункта их получения.
         2. Настоящее постановление вступает в силу   после опубликования(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения  «Деревня Захарово».

Глава администрации
Сельского поселения «Деревня Захарово»                                    С.Н. Исаева